


| BID SUMMARY | | | | | | BIDDER #1 | | BIDDER #2 | | BIDDER #3 | |
|---|--------------------------------------|------|----------|---------------------|---------------------|--|---------------------|---|---------------------|---|---------------------|
| Owner: CITY OF ZILLAH Project: MERCLYN AREA RESURFACING TIB Project No.: 2-E-947(003)-1 HLA Project No.: 21030 Bid Opening Date: March 30, 2021 | | | | | | Central Washington Asphalt, Inc. P.O. Box 939 Moses Lake, WA 98837 | | American Rock Products P.O. Box 9337 Yakima, WA 98909 | | Central Paving, LLC 1410 W. Dolarway Road, Bldg. 3 Ellensburg, WA 98926 | |
| Item No. | Item Description | Unit | Quantity | ENGINEER'S ESTIMATE | | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount | Unit Price | Amount |
| | | | | Unit Price | Amount | | | | | | |
| SCHEDULE A - ROADWAY IMPROVEMENTS | | | | | | | | | | | |
| 1 | Minor Change | FA | EST. | \$5,000.00 | \$5,000.00 | \$5,000.00 | \$5,000.00 | \$5,000.00 | \$5,000.00 | \$5,000.00 | \$5,000.00 |
| 2 | Mobilization | LS | 1 | \$20,000.00 | \$20,000.00 | \$18,000.00 | \$18,000.00 | \$13,000.00 | \$13,000.00 | \$20,600.00 | \$20,600.00 |
| 3 | Project Temporary Traffic Control | LS | 1 | \$12,000.00 | \$12,000.00 | \$8,156.00 | \$8,156.00 | \$18,000.00 | \$18,000.00 | \$20,000.00 | \$20,000.00 |
| 4 | Unclassified Ex. Incl. Haul | CY | 20 | \$80.00 | \$1,600.00 | \$210.00 | \$4,200.00 | \$110.00 | \$2,200.00 | \$295.00 | \$5,900.00 |
| 5 | Asphalt Surfacing Removal Incl. Haul | SY | 10,000 | \$3.50 | \$35,000.00 | \$2.35 | \$23,500.00 | \$3.00 | \$30,000.00 | \$3.00 | \$30,000.00 |
| 6 | Crushed Surfacing Top Course | TON | 300 | \$70.00 | \$21,000.00 | \$45.00 | \$13,500.00 | \$22.00 | \$6,600.00 | \$48.00 | \$14,400.00 |
| 7 | HMA Cl. 3/8-Inch PG 64-28 | TON | 1,150 | \$90.00 | \$103,500.00 | \$83.00 | \$95,450.00 | \$98.00 | \$112,700.00 | \$83.00 | \$95,450.00 |
| 8 | Adjust Manhole | EA | 6 | \$850.00 | \$5,100.00 | \$700.00 | \$4,200.00 | \$1,186.00 | \$7,116.00 | \$950.00 | \$5,700.00 |
| 9 | Adjust Valve Box | EA | 11 | \$750.00 | \$8,250.00 | \$550.00 | \$6,050.00 | \$615.00 | \$6,765.00 | \$750.00 | \$8,250.00 |
| 10 | Adjust Cleanout | EA | 3 | \$750.00 | \$2,250.00 | \$550.00 | \$1,650.00 | \$655.00 | \$1,965.00 | \$750.00 | \$2,250.00 |
| SCHEDULE A TOTAL | | | | | \$213,700.00 | | \$179,706.00 | | \$203,346.00 | | \$207,550.00 |
| SCHEDULE B - ALTERNATE BID ITEMS | | | | | | | | | | | |
| 11 | Planing and Process Grindings | SY | 10,000 | \$7.00 | \$70,000.00 | \$2.65 | \$26,500.00 | \$5.40 | \$54,000.00 | \$5.25 | \$52,500.00 |
| SCHEDULE B TOTAL | | | | | \$70,000.00 | | \$26,500.00 | | \$54,000.00 | | \$52,500.00 |
| ENGINEER'S REPORT | | | | | | ADDITIONAL BID TOTALS | | | | | |
| <p>Competitive bids were opened on March 30, 2021. All bids have been reviewed by this office. We recommend the contract be awarded to: Central Washington Asphalt, Inc.</p> <p><i>[Signature]</i> Project Engineer <i>3-30-21</i> Date</p> <p style="text-align: center;"></p> <p>*Bid results can be found at: www.hlacivil.com</p> | | | | | | BIDDER | | BID TOTAL | | | |
| | | | | | | Granite Construction Company - Schedule A | | \$214,650.00 | | | |
| | | | | | | Granite Construction Company - Schedule B | | \$420,000.00 | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | *Highlighted amounts have been corrected. | | | | | |